
Odjezdy ze zastávky Šlapanice, Kalvodova
směr Mariánské údolí

22 22
23 23 49
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
óna  

10
1

    
    

STARÝ LÍ
SKOVEC, S

MYČKA (x
)

    
    

Dun
ajs

ká
 (x

)

    
    

U hř
išt

ě (
z)

    
    

Toč
ná

 (z
)

    
    

Čerm
ák

ov
a (

z)

    
    

Sva
h (

z)

    
    

Hum
en

ná
 (x

)

    
    

Vyh
líd

alo
va

 (x
)

    
    

Gruz
íns

ká
 (x

)

    
    

Za h
řbi

tov
em

 (z
)

    
    

Trať
ov

á (
z)

    
    

Ořec
ho

vs
ká

 (x
)

    
    

Herš
pic

ká
 (z

)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
0

    
    

Strá
žn

í (z
)

    
    

Kříd
lov

ick
á (

x)

    
    

Sou
ke

nic
ká

 (x
)

    
    

Hlav
ní 

ná
dra

ží

    
    

Vlhk
á (

x)

    
    

Mas
ná

 (x
)

    
    

Tržn
í (x

)

    
    

Spá
čilo

va
 (x

)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
1

    
    

Olom
ou

ck
á -

 u 
šk

oly
 (z

)

    
    

Star
é l

eti
ště

 (z
)

    
    

Čern
ov

ičk
y (

x)

    
    

Voz
ov

na
 Slat

ina
 (z

)

    
    

Hvie
zd

os
lav

ov
a (

x)

    
    

La
ng

rov
a (

x)

    
    

Miku
lčic

ká
 (x

)

    
    

Krom
ěří

žs
ká

 (x
)

    
    

Slat
ina

, s
ídl

išt
ě (

z)

    
    

Krej
číh

o (
z)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

61
0

    
    

Šlap
an

ice
, s

ídl
išt

ě (
x)

    
    

Šlap
an

ice
, Č

ec
ho

va
 (x

)

     
Šlap

an
ice

, K
alv

odova

  1
    

Šlap
an

ice
, R

ieg
rov

a

  3
    

Šlap
an

ice
, B

ed
řic

ho
vic

e

  4
    

Šlap
an

ice
, B

ed
řic

ho
vic

e, 
roz

c.

  6
    

Pod
olí

  7
    

Pod
olí

, L
íše

ňs
ká

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna 

1

10
    

MARIÁNSKÉ Ú
DO

NOC PŘED
PRACOVNÍM DNEM

NOC PŘED
NEPRACOVNÍM DNEM

49

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

V NOCI 24.12./25.12. JSOU NOČNÍ LINKY V PROVOZU JIŽ OD 17.00* HOD.,
OBDOBNĚ 31.12./1.1. JIŽ OD 21.00* HOD., A TO V INTERVALU 30-60 MINUT DLE 

ZVLÁŠTNÍHO JÍZDNÍHO ŘÁDU.
* čas prvního spojení v uzlu Hlavní nádraží

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz

N96

 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16159/4
NOČNÍ LINKA

Platí od noci 30.6./1.7.2024

x : zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení
z : zastávka celodenně na znamení
 : bezbariérová zastávka




